
1,528,204.67

169,304.77

43,442.01

36,600.84

132,727.77

19,800.00

98,530.00

7,119.01

1,350.00

11,666.40

11,227.99

696.00

216,788.92

1,650.00

575,943.25

2,150.00

741.58

2,582.01

116,462.84

2,200,168.00

4,500.00

25,967.24

36,063.56

2,189.99

169,044.00

34,164.00

571.47

564,559.00

8,848.48

COMPENSACIONES

MUNICIPIO DE HUICHAPAN                                                                                                                                                                                                    

Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN                                                                                                                     

PERIODO:  1er. TRIMESTRE 2023

SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

PRIMA VACACIONAL, AGUINALDO, FINIQUITO

SERVICIO MÉDICO

CUOTAS PARA EL FONDO DE AHORRO Y FONDO DE TRABAJO

VALES DE DESPENSA

MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

TONERS Y TINTAS

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

FIBRAS SINTETICAS, HULES Y DERIVADOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

MATERIAL DE LIMPIEZA

PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

HERRAMIENTAS MENORES

REFAC. Y ACCES. MENORES DE  EDIFICIOS

REFAC. Y ACCES. MENORES DE EQUIPO DE COMPUTO

REFACCIONES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

ENERGÍA ELÉCTRICA

ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMNISTRACION

SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES

REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

VIATICOS EN EL PAIS

IMPUESTOS Y DERECHOS

6,023,063.80$     

IMPUESTO SOBRE NÓMINAS

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS (VALES)

APOYO AL DIF MUNICIPAL

ADQ. EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACION


